
 1 

 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

                                  (ως προς Α/Α: 2.1) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 31-08-2021 

                                 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.5.2/7109 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

……….. 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Σωτηροπούλου Σπυριδούλα  

Τηλέφωνο : 26310 50031  

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Διευθυντών Σχολικών Μονάδων για το διδακτικό έτος 2021-2022» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ. Ε΄, παρ. 1 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 167/Α΄/30-9-85)». 

2. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών 

Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

3. Την ανάγκη ορισμού αναπληρωτή του Διευθυντή σε σχολικές μονάδες, για τις οποίες δεν υπάρχει 

Υποδιευθυντής προκειμένου να αναπληρώνει τον Διευθυντή όταν απουσιάζει ή κωλύεται για το 

σχολικό έτος 2021-2022. 

4. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., 

με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

5. Τις προτάσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων που στερούνται Υποδιευθυντών. 

6. Την αριθμ.  20η/31-08-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας. 

 

ΑΔΑ: 6ΞΠΒ46ΜΤΛΗ-ΣΛ1



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε ως Αναπληρωτές Διευθυντές Σχολείων Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας για το διδακτικό έτος 

2021-2022, που θα αναπληρώνουν το Διευθυντή, όταν κωλύεται ή απουσιάζει, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 

1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ  

2 ΛΑΪΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

3 ΣΤΕΡΓΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

4 ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 

5 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ05 Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

 

2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ  

2 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Α΄ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 

3 ΛΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 Α΄ 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ (ΕΠΑ.Λ.) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΚΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ83 Α΄ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

Αθανάσιος Φ. Σαρδέλης 

ΠΕ02 - Μ.Εd. 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ανωτέρω οριζόμενους εκπαιδευτικούς 

3.  Π.Μ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΠΒ46ΜΤΛΗ-ΣΛ1


		2021-09-01T11:42:55+0300
	Athens




